

EN ESPERA DE AUTORIZACIÓN

REQUISICIÓN DE ARTÍCULOS

FECHA DE REGISTRO

FOLIO

PÁGINA

16/02/23

117

1 DE 2

JUSTIFICACIÓN

ARTÍCULOS DE PAPELERÍA MISMO QUE SERÁN UTILIZADOS PARA LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE LOS DEPARTAMENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA, URBANISMO Y ECOLOGÍA.

NO.	CÓDIGO	PARTIDA ESTATAL	PARTIDA FEDERAL	ARTÍCULO	ESPECIFICACIONES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.5.1	08.01.01	003.1.0801	0002.2.1						
1	21102.0021	21102	21102	BARRA ADHESIVA 40G		PIEZA	3.00	\$35.00	\$105.00
2	21102.0102	21102	21102	CLIPS #2		CAJA	4.00	\$30.00	\$120.00
3	21102.0171	21102	21102	GRAPAS		CAJA	2.00	\$50.00	\$100.00
4	21102.0130	21102	21102	CUTTER DE PLASTICO GRANDE (18 MM)		PIEZA	2.00	\$20.00	\$40.00
5	21102.0296	21102	21102	PERFORADORA 2 ORIFICIOS (MEDIANA) USO RUDO		PIEZA	2.00	\$350.00	\$700.00
6	21102.0049	21102	21102	BORRADOR TIPO LAPIZ GOMA RECARGABLE		PIEZA	10.00	\$19.00	\$190.00
7	21102.0078	21102	21102	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 65 M		PIEZA	2.00	\$39.00	\$78.00
8	21102.0101	21102	21102	CLIPS #1		CAJA	4.00	\$45.00	\$180.00
9	21102.0191	21102	21102	PAQUETE DE LAPIZ MIRADO #2		CAJA	2.00	\$143.99	\$287.98
10	21102.0229	21102	21102	MARCADOR NEGRO DELGADO		PIEZA	3.00	\$15.00	\$45.00
11	21102.0349	21102	21102	SACAPUNTAS METALICO		PIEZA	3.00	\$10.00	\$30.00
12	21102.0384	21102	21102	TIJERAS		PIEZA	2.00	\$75.00	\$150.00
13	21102.0386	21102	21102	TINTA PARA SELLO	PRESENTACIÓN EN TUBO DE 12 ML	PIEZA	10.00	\$35.00	\$350.00
14	21102.0432	21102	21102	BROCHE SUJETADOR TIPO PINZA MARCA BACO NO.0		CAJA	2.00	\$13.56	\$27.12
15	21102.0433	21102	21102	BROCHE SUJETADOR TIPO PINZA MARCA BACO NO.3		CAJA	2.00	\$44.41	\$88.82
16	21102.0434	21102	21102	LIBRETA DE TRANSITO PARA INGENIEROS		PIEZA	6.00	\$139.00	\$834.00
17	21102.0435	21102	21102	SOBRE PARA CD PIEZA		PIEZA	20.00	\$2.00	\$40.00
18	21102.0030	21102	21102	PLUMA PUNTO FINO AZUL		CAJA	3.00	\$85.00	\$255.00
19	21102.0117	21102	21102	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA		PIEZA	5.00	\$16.00	\$80.00
20	21102.0080	21102	21102	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M		PIEZA	2.00	\$30.00	\$60.00
21	21102.0118	21102	21102	CORRECTOR LIQUIDO PLUMA		PIEZA	5.00	\$35.00	\$175.00
22	21102.0402	21102	21102	LAPIZ DE PUNTILLA 0.5	PRESENTACIÓN EN TUBO DE 12 ML	PIEZA	4.00	\$12.00	\$48.00

SUBTOTAL

\$3,983.92

IVA

\$637.43

TOTAL

\$4,621.35

AUTORIZA COMPRA

REGISTRA PRESUPUESTO

AUTORIZA PAGO
VO. BO.

RESPONSABLE DE LA ADQUISICIÓN Y ENTREGA
DE INSUMOS

ELABORÓ
AUXILIARES DE PROG. Y PROYEC

VALIDA
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA, URBANISMO
Y ECOLOGÍA

ISAURA LOPEZ MERIDA

ERIC GARCIA RODARTE

LOS PRECIOS UNITARIOS DE LOS ARTÍCULOS Y/O SERVICIOS SON PRECIOS DE REFERENCIAS Y SON SUSCEPTIBLE A MODIFICACIÓN POR LA GESTIÓN DE MERCADO.





EN ESPERA DE AUTORIZACIÓN

REQUISICIÓN DE ARTÍCULOS

FECHA DE REGISTRO

FOLIO

PÁGINA

16/02/23

117

2 DE 2

JUSTIFICACIÓN

ARTÍCULOS DE PAPELERÍA MISMO QUE SERÁN UTILIZADOS PARA LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE LOS DEPARTAMENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA, URBANISMO Y ECOLOGÍA.



H. XLII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE SANTIAGO IXCUINTLA,
NAYARIT
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA,
URBANISMO Y ECOLOGÍA